
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30 A  Sachsen R

I II III IV V VI Punkte
7 5 3 8 13 10

25

╳

18
7
19

10
22

12
24

13
25

14 Auszeit

18:9
24:17

Ende
10:52 B  Rheinland-Pfalz S

I II III IV V VI Punkte
11 8 4 14 3 12

1715 7
12:19 7:16
14:23

0
10

1
12

2
14

4
17

5 7 Auszeit

0:5
1:10

S
A
T
Z

2

Start
10:55 B  Rheinland-Pfalz R

I II III IV V VI Punkte
2 8 4 14 7 12

2513
6:6
6:7

╳

12
5
15

6
17

8
22

10
24

11
25

Auszeit

5:5
15:14

Ende
11:19 A  Sachsen S

I II III IV V VI Punkte
15 3 8 13 10 7

185 2 11
16:2112:14 16:18

16:19
1
12

6
15

7
16

8
17

9
18

11 Auszeit

1:4
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:22 B  Rheinland-Pfalz R

I II III IV V VI Punkte
11 8 4 14 7 12

32 13
0:2 2:6

2:7
╳ 1 2 3 Auszeit

1:6

Ende
11:40 A  Sachsen S

I II III IV V VI Punkte
5 3 8 11 10 7

152
13:10
13:11

3
14

6
15

7 9 12 13 Auszeit

12:8
12:10

Wechsel
3:8 B  Rheinland-Pfalz R

I II III IV V VI Punkte
11 8 4 14 7 12

13

╳

12
 
13

  5 10 Auszeit

Regionaler Bundespokal Süd weiblich U15
Frauen

B  Volleyball-Verband Rheinland-Pfalz vs.
Sächsischer Sportverband Volleyball A

Spiel 24 23.10.2022 10:30 Uhr

Schänzle Sporthalle
78462 Konstanz 
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B  Rheinland-Pfalz 14/14
1 Schwarzkopf, Jana X
2 Bicvic, Lea X
3 Lauria, Francesca X
4 Just, Maren X
5 Yurdal, Azize
6 Teichmann, Sophie X
7 Paugels, Linn X
8 Russ, Emma-Sophie X
9 Schäfer, Mila

11 Mollenhauer, Josef… X
12 Klum, Karina Annika … X
13 Petica, Selina Chantal X
14 Schultze, Lena X
15 Kicaj, Yilzona X
B  Libero
1 Schwarzkopf, Jana X
6 Teichmann, Sophie X
B  Offizielle
T Bach, Claudia

CT Mollenhauer, Pauline
P Schmidt, Alina E

C

A  Sachsen 12/14
1 Malze, Anastasia Maela X
2 Hippel, Jette X
3 Bochmann, Lina X
5 Eberlein, Jette Marie X
7 Pfohl, Tabea X
8 Wolf, Maja X
9 Mayer, Liselotte

10 Albert, Zoe X
11 Koch, Svea X
12 Balazova, Andrea X
13 Zastrow, Selma X
15 Göhler, Emma X
A  Libero
1 Malze, Anastasia Maela X

12 Balazova, Andrea X
A  Offizielle
T Neudeck, Jens

CT Berger, Pascal
P Rother, Andreas

SC Resch, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Rheinland-Pfalz Sachsen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 17 1 22 25 1 0 2
2 2 1 25 2 24 18 0 4 2
1 3 0 13 3 18 15 1 2 2
5 8 1 55 64 58 2 6 6
Start: 10:30 Ende: 11:40 Dauer: 1:10

Sieger: Sächsischer Sportverband
Volleyball

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kniewasser, Anja DE 1
2 Dettenrieder, Carina DE 2

Schreiber 3
Schr. Herrmann, Dominique 4

Assist. Müller, Konstanze

Dokument erstellt: 23.10.2022 11:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


