

Auswechsel-spieler

Aufschlag-runden

VOLLEYBALL Regionaler Bundespokal Süd weiblich U15 Frauen

(B) Volleyball-Verband Rheinland-Pfalz vs. Sächsischer Sportverband Volleyball (A)

23.10.2022 10:30 Uhr

Spiel 24

Schänzle Sporthalle 78462 Konstanz



			S		art :30		(A) Sa	chsen	ı	R	En 10:		B	Rhein	land-P	falz	S
Aufschlagfolge		^	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung		A	7	5	3	8	13	10		11	8	4	14	3	12		
	S	oielernr.	T							25			15		7		17
hsel- eler	0	-1-41	Z										12:19		7:16		
	Spi	elstand											14:23				
	1.	5.	1	X ₁₀	7		12 24	13 25	14	Auszeit	0	1	2	4 17)	5	7	Auszeit
lag- den	2. 3. 4.	6. 7. 8.		18	19	Z Z	∠ 4	<u>دی</u>		18:9 24:17	10	12	14	7)			0:5 1:10

S		art :55	В	Rhein	land-P	falz	R		de :19		S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	2	8	4	14	7	12		15	3	8	13	10	7	
Τ			(13)				25	5	2		11			18
Ζ			6:6					16:21	12:14		16:18			
			6:7						16:19					
2		5	6	8	10	11 (25)	Auszeit	1	6	7	8	9 18)	11	Auszeit
2	12	15	17	22	24	25)	5:5 15:14	12	15	16	17	π		1:4 16:20

			S	St 11	art :22	В	Rhein	land-P	falz	R		de :40		(A) Sa	chsen		S		:hsel :8	В	Rhein	land-P	falz	R
	Ai	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l,	Startaufstellung			11	8	4	14	7	12		5	3	8	11	10	7		11	8	4	14	7	12	
Į,		Spielernr.	IT	2		13)				3						2	15							13
ufstellun	Auswechsel- spieler		Z	0:2		2:6										13:10								
Ā		Spielstand				2:7										13:11]							
		1. 5.	lo	X	1	2	3			Auszeit	3	6(7	9	12	13	Auszeit		10			5	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							1:6	14	15)					12:8 12:10		13					

	Sanktionen											
Г	٧	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen	
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.	

(B) R	hei	nland	1-Pfalz	Sachsen (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	3	0	17	1	22	25	1	0	2			
2	2	1	25	2	24	18	0	4	2			
1	3	0	13	3	18	15	1	2	2			
5	8	1	55		64	58	2	6	6			
Start: 10:30 Ende: 11:40 Dauer: 1:10												
Sieger: Sächsischer Sportverband 2:1 Volleyball												

	B	Rheinland-Pfalz 14	14	A	Sachsen 12	/14
	1	Schwarzkopf, Jana	Χ	1	Malze, Anastasia Maela	Χ
	2	Bicvic, Lea	Χ	2	Hippel, Jette	Χ
	3	Lauria, Francesca	Χ	3	Bochmann, Lina	Χ
	4	Just, Maren	Х	5	© Eberlein, Jette Marie	Χ
	5	Yurdal, Azize		7	Pfohl, Tabea	Χ
	6	Teichmann, Sophie	Χ	8	Wolf, Maja	Χ
	7	Paugels, Linn	Χ	9	Mayer, Liselotte	
	8	Russ, Emma-Sophie	Х	10	Albert, Zoe	Χ
	9	Schäfer, Mila		11	Koch, Svea	Χ
1	11	© Mollenhauer, Josef	Χ	12	Balazova, Andrea	Χ
ı [12	Klum, Karina Annika	Χ	13	Zastrow, Selma	Χ
1	13	Petica, Selina Chantal	Χ	15	Göhler, Emma	Χ
		Schultze, Lena	Χ	(A)	Libero	
1 [1	15	Kicaj, Yilzona	Χ	1	Malze, Anastasia Maela	Х
10	B)	Libero		12	Balazova, Andrea	Χ
7 L	1	Schwarzkopf, Jana	Χ	(A)	Offizielle	
4 L	6	Teichmann, Sophie	Х	T	Neudeck, Jens	
10	B)	Offizielle		СТ	Berger, Pascal	
j F	Т	Bach, Claudia		Р	Rother, Andreas	
C	T	Mollenhauer, Pauline		SC	Resch, Sebastian	Ε
	Р	Schmidt, Alina	Е			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kniewasser, Anja	DE	1				
2	Dettenrieder, Carina	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Herrmann, Dominique		4				
Assist.	Müller, Konstanze			_			

Dokument erstellt: 23.10.2022 11:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP